
 

Warszawa, dnia 10 września 2020 r.  
 

Filharmonia Narodowa w Warszawie   
ul. Jasna 5 
00-950 Warszawa  
 
ZP/01/08/2020  
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Dostawa mikrofonów wraz z akcesoriami” – cz. 2 przedmiotu 
zamówienia  

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Filharmonia Narodowa w Warszawie (zwana dalej: „Zamawiającym”), na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 
2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej: „ustawą PZP”), zawiadamia, 
iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości 
mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy PZP na dostawę 
mikrofonów wraz z akcesoriami w zakresie części 2 obejmującej dostawę mikrofonów 
wielkomembranowych z przełączaną charakterystyką, dokonała wyboru oferty najkorzystniejszej:   

 
Oferta najkorzystniejsza: M. Ostrowski Sp. j., adres: Al. Armii Krajowej 5, 50-541 Wrocław; 
 
Cena oferty: 43 751,10 zł;  
 
Uzasadnienie: Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie PZP i w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu 
oraz brak podstaw do wykluczenia, jest to jedyna oferta, która nie podlegała odrzuceniu. Cena oferty nie 
przekracza kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
  
 
 

________________________
_ 

Wojciech Nowak 
Dyrektor 

 
 
 
 
 
 



Ocena ofert w postępowaniu:  
 
 

 
 
 

 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Wynagrodzenie 

brutto 

Ocena 
punktowa 

wg 
kryterium 
cena (60 

pkt) 

Gwarancja 
jakości 

producenta  
(w 

miesiącach) 

Ocena 
punktowa 

wg 
kryterium 
gwarancja 

jakości 
producenta 

(30 pkt) 

Termin 
realizacj

i  
(w 

dniach) 

Ocena 
punktowa 

wg 
kryterium 

termin 
realizacji 
(10 pkt)  

Suma 
punktów 

Miejsce 

1. 

ProfiAudio IP 
Zbigniew 
Pogorzelski 
ul. Pogodna 21 
05-077 
Warszawa 

oferta odrzucona  

2. 

M. Ostrowski 
Sp. j. 
Al. Armii 
Krajowej 5 50-
541 Wrocław 

43 751,10 zł 60 pkt  36 miesięcy 30 pkt  24 dni  10 pkt  100 pkt  1 


		2020-09-10T11:16:38+0200




